Włoszczowa, dnia 13.06.2016 r.

Znak: DOAT  70/06/2016
Dotyczy:      dostawa sprzętu artroskopowego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej  we Włoszczowe 

                     Znak :24/06/2016
Pytanie nr. 1

Czy Zamawiający w punkcie 1 dopuści źródło swiatła LED o mocy lampy 90W, temperaturze barwy światła 5500–7500°K , napięciu ~100-240 V, 50/60 Hz, poborze mocy max. 129 VA?
ODPOWIEDZ:

Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr. 2
Czy Zamawiający w punkcie 2 dopuści światłowód o długości 3 m i średnicy 5mm?
ODPOWIEDZ:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr. 3
Czy Zamawiający w punkcie 3 dopuści ostrza wielorazowe proste o długości roboczej 130 mm w wymaganych średnicach i rodzajach części pracującej.
ODPOWIEDZ:

Zamawiający nie dopuszcza

